

Investitor
ObiectIMSPD Serviciu Medical al Ministerul Afacerilor Interne
**IMSPD Serviciu Medical al Ministerul Afacerilor
Interne****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de schimbarea cablajului electric
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarIU
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEG17 E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			54,60 54,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	65,00	54,60
2	08-02- 148-1 k=0.5	Demontarea cablului	100 m			403,00 403,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	403,00
3	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			174,72 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
4	08-03- 521-16	I-Separator de sarcina, tripolar, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			314,57 278,20
	1	Muncitor	h-om	4,2800	65,00	278,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	35,00	18,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	39,00	2,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	250,00	10,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	25,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30	kg	0,1320	10,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			111,60 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			182,49 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	39,00	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			174,72 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
8	08-03-521-16	I-Separator de sarcina, tripolar, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			314,57 278,20
	1	Muncitor	h-om	4,2800	65,00	278,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	35,00	18,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	39,00	2,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	250,00	10,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	25,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	10,00	1,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			111,60 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			182,49 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	39,00	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			174,72 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
12	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			432,15

1	2	3	4	5	6	7
						257,40
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	25,00	0,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	39,00	1,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	25,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	10,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			182,49 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	25,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	39,00	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			174,72 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
15	08-03-521-15	Separator de sarcina 250 A	buc			273,50 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	25,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	39,00	2,73
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	10,00	61,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	25,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			111,60 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			174,72 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
18	08-03-521-15	Separator de sarcina 100 A	buc			212,50 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	25,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	39,00	2,73
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	25,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			111,60 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,75	4,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 799,51 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,75	50,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
21	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 499,55 2 236,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	65,00	2 236,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,75	50,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
22	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 259,68 1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,75	46,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,40
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 797,32 2 444,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	65,00	2 444,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,75	46,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,05
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			814,52 806,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,50
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 198,03 1 189,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	65,00	1 189,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,03
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,50
26	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1 673,25 1 644,50
	1	Muncitor	h-om	25,3000	65,00	1 644,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	250,00	25,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	15,00	3,75
27	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 029,75 1 001,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	65,00	1 001,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	250,00	25,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	15,00	3,75
28	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			78,25 74,75
	1	Muncitor	h-om	1,1500	65,00	74,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	10,00	1,00
29	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			92,55 89,05
	1	Muncitor	h-om	1,3700	65,00	89,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
30	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			106,20 102,70
	1	Muncitor	h-om	1,5800	65,00	102,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	10,00	1,00
31	08-02-158-12	!!! WARТО#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	buc			30,60 26,65
	1	Muncitor	h-om	0,4100	65,00	26,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	25,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛІОС30"	kg	0,0500	15,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	10,00	0,20
32	08-02-158-4	!!! WARТО#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	buc			20,90 16,90
	1	Muncitor	h-om	0,2600	65,00	16,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	15 000,00	0,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	25,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛІОС30"	kg	0,0500	15,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
33	3332012-6-02	Cablu AVVGngLSTLx5x150mm2 (5.441kg/m)	m			298,33 0,00
	33320126-02	Cablu AVVGngLSLT 5x150mm2	m	1,0000	298,33	298,33
34	3332128-23	Cablu VVGng-LSLTx 5x70mm2(3.732kg/m)	m			707,50 0,00
	3332128-23	Cablu VVGngLSLT 5x70mm2	m	1,0000	707,50	707,50

1	2	3	4	5	6	7
35	3332128-16	Cablu VVGng-LSLT 5x16mm2 (1.169kg/m)	m			199,17 0,00
	3332128-16	Cablu VVGngLSLT 5x16mm2	m	1,0000	199,17	199,17
36	3332128-15	Cablu VVGng-LSLT 5x10mm2 (0.898kg/m)	m			110,00 0,00
	3332128-15	Cablu VVGngLSLT 5x10mm2	m	1,0000	110,00	110,00
37	3332128-141	Cablu VVGng-LSLT 5x6mm2 (0.6kg/m)	m			65,83 0,00
	3332128-141	Cablu VVGngLSLT 5x6mm2	m	1,0000	65,83	65,83
38	3332128-15	Cablu VVGng(A)-LSLT 5x10mm2 (0.898kg/m)	m			110,00 0,00
	3332128-15	Cablu VVGngLSLT 5x10mm2	m	1,0000	110,00	110,00
39	3332128-05	Cablu VVGng(A)-FRLS 5x4mm2	m			45,83 0,00
	3332128-05	Cablu VVGngFRLS 5x4mm2	m	1,0000	45,83	45,83
40	3332128-06	Cablu VVGng(A)-FR-LS 3x2.5mm2	m			18,75 0,00
	3332128-06	Cablu VVGngFRLS 3x2.5mm2	m	1,0000	18,75	18,75
41	441000-1562	Teava PVH d=25mm	m			8,33 0,00
	441000-1562	Teava PVH d=25mm	m	1,0000	8,33	8,33
42	441000-2033	Teava PVH d=32mm	m			11,00 0,00
	441000-2033	Teava PVH d=32mm	m	1,0000	11,00	11,00
43	441000-2034	Teava PVH d=40mm	m			18,33 0,00
	441000-2034	Teava PVH d=40mm	m	1,0000	18,33	18,33
44	940390-01	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m			92,08 0,00
	940390-01	Canal de cablu metalic 40x40mm (2000mm)	m	1,0000	92,08	92,08
45	3337104-2-04	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m			22,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	33371042-04	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	1,0000	22,50	22,50
46	33371042-05	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m			190,00 0,00
	33371042-05	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	1,0000	190,00	190,00
47	33371042-06	Jgheab metalic neperforat 400x160x2000mm	m			380,00 0,00
	33371042-06	Jgheab metalic neperforat 400x160x2000mm	m	1,0000	380,00	380,00
48	1019126-2	Scoaba de fixare	buc			1,00 0,00
	1019126-2	Scoaba de fixare	buc	1,0000	1,00	1,00
		2. Utilaj				
49	555007745-01	Panou de distributie 96 module LEGRAND IP54 (1PPD)	buc			3 500,00 0,00
	555007745-01	Panou de distributie 96 module IP54	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
50	5550420239-02	Intrerupator de sarcina In=400A automat DX3/IS/3P/400A	buc			8 590,83 0,00
	5550420239-02	Inrerupator de sarcina In=400A automat DX3/IS/3P/400A	buc	1,0000	8 590,83	8 590,83
51	5550420240-01	Intrerupator automat In=16A TX3/3P/C-16A	buc			316,67 0,00
	5550420240-01	Intrerupator automat In=16A TX3/3P/C-16A	buc	1,0000	316,67	316,67
52	5550420240-03	Intrerupator automat In=25A TX3/3P/C-25A	buc			360,00 0,00
	5550420240-03	Intrerupator automat In=25A TX3/3P/C-25A	buc	1,0000	360,00	360,00
53	5550420240-04	Intrerupator automat In=32A TX3/3P/C-32A	buc			405,00 0,00
	5550420240-04	Intrerupator automat In=32A TX3/3P/C-32A	buc	1,0000	405,00	405,00
54	5550420240-05	Intrerupator automat In=40A TX3/3P/C-40A	buc			536,67 0,00
	5550420240-05	Intrerupator automat In=40A TX3/3P/C-40A	buc	1,0000	536,67	536,67
55	5550420240-06	Intrerupator automat In=50A TX3/3P/C-50A	buc			525,00 0,00
	5550420240-06	Intrerupator automat In=50A TX3/3P/C-50A	buc	1,0000	525,00	525,00

1	2	3	4	5	6	7
	0-06	50A				
56	5550420 240-07	Intrerupator automat In=63A TX3/3P/C-63A	buc			546,67 0,00
	555042024 0-07	Intrerupator automat In=63A TX3/3P/C- 63A	buc	1,0000	546,67	546,67
57	5550077 45-01	Panou de distributie 96 module LEGRAND IP54 (2PPD)	buc			3 500,00 0,00
	555007745 -01	Panou de distributie 96 module IP54	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
58	5550420 239-02	Intrerupator de sarcina In=400A automat DX3/IS/3P/400A	buc			8 590,83 0,00
	555042023 9-02	Inrerupator de sarcina In=400A automat DX3/IS/3P/400A	buc	1,0000	8 590,83	8 590,83
59	5550420 240-02	Intrerupator automat In=20A TX3/3P/C-20A	buc			353,33 0,00
	555042024 0-02	Intrerupator automat In=20A TX3/3P/C- 20A	buc	1,0000	353,33	353,33
60	5550420 240-03	Intrerupator automat In=25A TX3/3P/C-25A	buc			360,00 0,00
	555042024 0-03	Intrerupator automat In=25A TX3/3P/C- 25A	buc	1,0000	360,00	360,00
61	5550420 240-04	Intrerupator automat In=32A TX3/3P/C-32A	buc			405,00 0,00
	555042024 0-04	Intrerupator automat In=32A TX3/3P/C- 32A	buc	1,0000	405,00	405,00
62	5550420 240-05	Intrerupator automat In=40A TX3/3P/C-40A	buc			536,67 0,00
	555042024 0-05	Intrerupator automat In=40A TX3/3P/C- 40A	buc	1,0000	536,67	536,67
63	5550420 240-06	Intrerupator automat In=50A TX3/3P/C-50A	buc			525,00 0,00
	555042024 0-06	Intrerupator automat In=50A TX3/3P/C- 50A	buc	1,0000	525,00	525,00
64	5550420 240-07	Intrerupator automat In=63A TX3/3P/C-63A	buc			546,67 0,00
	555042024 0-07	Intrerupator automat In=63A TX3/3P/C- 63A	buc	1,0000	546,67	546,67
65	5552012 -58	Instalatie automate de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP 100M-250	buc			750,00 0,00
	5552012-	Instalatie automata de schimbare la	buc	1,0000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
	58	alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP 100M-250				
66	555-10011-05	Contactor de modul KM20-40A	buc			461,67 0,00
	555-10011-05	Contactor de modul KM20-40A	buc	1,0000	461,67	461,67
67	5550420240-05	Intrerupator automat In=40A TX3/3P/C-40A	buc			536,67 0,00
	5550420240-05	Intrerupator automat In=40A TX3/3P/C-40A	buc	1,0000	536,67	536,67
68	55501413-01	Panou de distributie 28 (24+4) module IP31 (3PPD)	buc			761,67 0,00
	55501413-01	Panou de distributie 28 module IP31	buc	1,0000	761,67	761,67
69	5550420239-01	Intrerupator de sarcina In=250A automat DX3/IS/3P/250A	buc			2 666,67 0,00
	5550420239-01	Inrerupator de sarcina In=250A automat DX3/IS/3P/250A	buc	1,0000	2 666,67	2 666,67
70	5550420240-02	Intrerupator automat In=20A TX3/3P/C-20A	buc			353,33 0,00
	5550420240-02	Intrerupator automat In=20A TX3/3P/C-20A	buc	1,0000	353,33	353,33
71	55501413-11	Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc			316,67 0,00
	55501413-11	Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	1,0000	316,67	316,67
72	55501413-12	Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc			316,67 0,00
	55501413-12	Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc	1,0000	316,67	316,67
73	55501413-13	Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc			711,67 0,00
	55501413-13	Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc	1,0000	711,67	711,67
74	555007745-03	Panou de distributie 16 module LEGRAND IP54 (0-1PD-0-6PD)	buc			1 113,33 0,00
	555007745-03	Panou de distributie 16 module IP54	buc	1,0000	1 113,33	1 113,33
75	55501413-04	Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc			698,33 0,00
	55501413-	Inrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	1,0000	698,33	698,33

1	2	3	4	5	6	7
	04					
76	55501413-11	Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc			316,67 0,00
	55501413-11	Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	1,0000	316,67	316,67

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSPD Serviciu Medical al Ministerul
Afacerilor Interne)
_____ (funcția, semnătura)